
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Femmine 2003
Finale
Serie 1

1 5 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 49.47 52.76 1'42.23
2 4 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 49.63 54.53 1'44.16
3 1 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 50.55 57.18 1'47.73
4 6 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 52.77 56.47 1'49.24
5 3 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 52.31 59.98 1'52.29
6 7 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 56.11 1'01.55 1'57.66
7 8 ALESSIO Martina 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.07 1'03.63 1'58.70

NON CLASSIFICATI

2 VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.54 57.24 SQ
Virata irregolare
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Serie 2
1 5 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 55.55 1'03.26 1'58.81
2 6 CONTI Silvia 2003 ITA Andrea Doria 58.13 1'03.13 2'01.26
3 2 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 54.67 1'07.35 2'02.02
4 4 BULZOMI Letizia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 54.26 1'08.34 2'02.60
5 1 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.14 1'07.99 2'05.13
6 7 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.71 1'07.93 2'07.64
7 3 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.84 1'07.83 2'07.67

NON CLASSIFICATI

8 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 1'00.47 1'10.31 SQ
Nuotata irregolare
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Serie 3
1 5 PERIN Dafne 2003 ITA on Sport Sestri Levante 58.42 1'02.58 2'01.00
2 3 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 59.77 1'07.61 2'07.38
3 4 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 1'06.22 1'16.86 2'23.08
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Femmine 2003
Finale

Riepilogo
1 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 49.47 52.76 1'42.23
2 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 49.63 54.53 1'44.16
3 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 50.55 57.18 1'47.73
4 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 52.77 56.47 1'49.24
5 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 52.31 59.98 1'52.29
6 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 56.11 1'01.55 1'57.66
7 ALESSIO Martina 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.07 1'03.63 1'58.70
8 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 55.55 1'03.26 1'58.81
9 PERIN Dafne 2003 ITA on Sport Sestri Levante 58.42 1'02.58 2'01.00

10 CONTI Silvia 2003 ITA Andrea Doria 58.13 1'03.13 2'01.26
11 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 54.67 1'07.35 2'02.02
12 BULZOMI Letizia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 54.26 1'08.34 2'02.60
13 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.14 1'07.99 2'05.13
14 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 59.77 1'07.61 2'07.38
15 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.71 1'07.93 2'07.64
16 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.84 1'07.83 2'07.67
17 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 1'06.22 1'16.86 2'23.08

NON CLASSIFICATI

VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.54 57.24 SQ
Virata irregolare

LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 1'00.47 1'10.31 SQ
Nuotata irregolare
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